1

Протокол №7-8

24.08.2016

 Беркетмэ №7-8

24.08.2016

Об итогах конкурса «Лучшая молодежная организация

Электропрофсоюза РТ ВЭП» в 2016 году

Заслушав информацию технического инспектора труда, председателя

Молодежного совета Электропрофсоюза РТ ВЭП Шамсетдинова Р.Г., а также

председателя комиссии Республиканского комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП по

молодежной политике Хафизова Р.Э. о проведении конкурса «Лучшая молодежная

организация Электропрофсоюза РТ ВЭП» в 2016 году президиум

Электропрофсоюза РТ ВЭП отмечает, что проведенный конкурс способствует

развитию молодежной политики Профсоюза, повышению роли молодежи в

производственной и общественной жизни на предприятиях и организациях отрасли.

Рассмотрев представленные комиссией по работе с молодежью материалы об

итогах конкурса «Лучшая молодежная организация Электропрофсоюза РТ ВЭП» в

2016 году.

Президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию технического инспектора труда,

председателя Молодежного совета Электропрофсоюза РТ ВЭП Шамсетдинова Р.Г.

об итогах конкурса «Лучшая молодежная организация Электропрофсоюза РТ ВЭП»

в 2016 году».

2. За активную работу молодежных организаций предприятий и организаций

отрасли, с численностью работников свыше 500 человек, присудить:

- первое место молодежной организации филиала ОАО «ТГК-16»

Казанской ТЭЦ-3 (председатель первичной профсоюзной организации

Ариткулов Р.К., председатель молодежного комитета Бебнева Т.А.), с вручением

Диплома и денежного вознаграждения 10 000 рублей;

2

- второе место молодежной организации АО «Татэнергосбыт» (председатель

первичной профсоюзной организации Лебедева О.А., председатель молодежного

комитета Сайфутдинова В.И.), с вручением Диплома и денежного вознаграждения

7 000 рублей;

- третье место молодежной организации филиала ОАО «Генерирующая

компания» Набережночелнинских тепловых сетей (председатель первичной

профсоюзной организации Волков Д.А., председатель молодежного комитета

Валиуллина А.Р.), с вручением Диплома и денежного вознаграждения 5 000 рублей.

За активную работу молодежных организаций предприятий и организаций отрасли,

с численностью работников менее 500 человек, присудить:

- первое место молодежной организации управления ОАО «Сетевая компания»

(председатель первичной профсоюзной организации Бурханова Э.А., председатель

молодежного комитета Хамидуллин Р.Р.), с вручением Диплома и денежного

вознаграждения 7 000 рублей;

- второе место молодежной организации управления ОАО «Генерирующая

компания» (председатель первичной профсоюзной организации Пантюхин С.Ю.,

председатель молодежного комитета Сагетдинов А.Ф.), с вручением Диплома и

денежного вознаграждения 5 000 рублей;

- третье место – не присуждать.

3. Специалисту по информационной работе Электропрофсоюза РТ ВЭП

Мингалиевой Р.Ш. информацию о победителях смотра-конкурса разместить на

сайте Электропрофсоюза РТ ВЭП.

4. Работникам аппарата Электропрофсоюза РТ ВЭП (Сулеймановой С.А.,

Шамсетдинову Р.Г.) подготовить Дипломы для награждения победителей в смотре-

конкурсе.

5. Главному бухгалтеру Электропрофсоюза РТ ВЭП Бадрутдинову Р.Ш.

подготовить соответствующее денежное вознаграждение лауреатам конкурсов.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя

председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Шамсетдинов Р.Г.